

KIM DAMGAARD HOLDING ApS

Valbo Alle 16
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Kim Damgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIM DAMGAARD HOLDING ApS
Valbo Alle 16
2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 42441962
e-mailadresse: miracon.dk@gmail.com

CVR-nr: 31497973
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
Østergade 15
9760 Vrå
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i 100%-ejerandel i datterselskabet MiraCon ApS.

Selskabet beskæftiger ved årets udgang 0 ansatte.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets ordinære resultat udgør et overskud på kr. 67.241, hvilket er som forventet.

Forventninger til 2017

Selskabet forventer samme aktivitetsniveau og resultat i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ejerforhold

Hele selskabets anpartskapital ejes af Kim Damgaard, Valbo Allé 16, 2665 Vallensbæk Strand.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		3.000	-3.712
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.244	100.084
Bruttoresultat		50.244	96.372
Resultat af ordinær primær drift		50.244	96.372
Andre finansielle indtægter		22.553	2.830
Øvrige finansielle omkostninger		-610	-1.692
Ordinært resultat før skat		72.187	97.510
Skat af årets resultat	2	-4.946	203
Årets resultat		67.241	97.713
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-52.556	-1.399.916
Overført resultat		18.597	1.397.829
I alt		67.241	97.713

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		375.709	428.265
Andre værdipapirer og kapitalandele		77.915	
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	453.624	428.265
Anlægsaktiver i alt		453.624	428.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	15.974
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		0	15.974
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.329.302	1.355.897
Omsætningsaktiver i alt		1.329.302	1.371.871
Aktiver i alt		1.782.926	1.800.136

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		136.079	188.635
Overført resultat		1.450.862	1.432.265
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		1.813.141	1.845.700
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		-23.837	-42.357
Skyldig selskabsskat		-6.378	-6.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-30.215	-45.564
Gældsforpligtelser i alt		-30.215	-45.564
Passiver i alt		1.782.926	1.800.136

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016	2015
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	47.244	100.084
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	47.244	100.084

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-5.621	207
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	675	-4
	-4.946	203

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.069.556	0
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	3.069.556	0
Nettoopskrivninger primo	-2.641.291	0
Andel i årets resultat jf. note	47.244	0
Udloddet udbytte	-99.800	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-2.693.847	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	375.709	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MiraCon ApS, Valbo Alle 16, 2665 Vallensbæk Strand	100%	375.709	47.244

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.